PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 августа 2015 года

	N
	829

О признании недействительным постановления администрации Дивеевского муниципального района от 21 августа 2015 года № 788 «Об отмене постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 06 августа 2015 года № 746 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды недвижимого имущества»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Считать недействительным постановление администрации Дивеевского муниципального района от 21 августа 2015 года «Об отмене постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 06 августа 2015 года № 746 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды недвижимого имущества».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области (Забродину А.В.).
Глава администрации

В.И.Лопаткин
Денискина Ю.Н.
Герасимова Е.А.

Малышев В.Н.